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Ósma edycja „Lekcji o Funduszach Europejskich” zakończona. Tematem przewodnim tegorocznej edycji

Lekcji były zmiany klimatyczne oraz sposoby im przeciwdziałania. Akcja była skierowana do uczniów i

nauczycieli klas 6-8 szkół podstawowych w Polsce Wschodniej.

W akcji wzięło udział blisko 11 tys. uczniów z 425 szkół Polski Wschodniej. Nauczyciele przeprowadzili

789 lekcji. Podczas zajęć uczniowie dowiedzieli się, jak mogą dbać o klimat w perspektywie lokalnej – w

swoich domach i miejscowościach. Poznali rozwiązania służące przeciwdziałaniu skutkom zmian klimatu

w miastach oraz możliwości wykorzystania Funduszy Europejskich w tym obszarze.

Lekcjom towarzyszyły atrakcyjne materiały dydaktyczne. Każdy nauczyciel, który zadeklarował udział

swojej szkoły w akcji otrzymał bezpłatny pakiet materiałów:

gotowy scenariusz lekcji;

film edukacyjny;

komiksy, broszury i upominki dla wszystkich uczniów uczestniczących w zajęciach;

materiały dydaktyczne były dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Uczniowie, którzy wzięli udział w Lekcji mogli pod opieką nauczyciela wziąć udział w konkursie

„Projekt: klimat!”. Zadanie konkursowe polegało na nagraniu przez zespół uczniów krótkiego filmu o

zmianach klimatu w okolicy i sposobach przeciwdziałania im. Przyjmowanie zgłoszeń konkursowych

zostało zakończone, wyniki będą ogłoszone 19 stycznia 2024 r.

Nagrodzonych zostanie aż 12 zespołów, a na zwycięzców czeka 3-dniowa wycieczka do Warszawy,

monitor interaktywny dla szkoły i nagroda rzeczowa dla opiekuna zespołu.

„Lekcja o Funduszach Europejskich” to akcja edukacyjna organizowana przez Ministerstwo Funduszy i

Polityki Regionalnej cyklicznie od 2011 roku. Projekt skierowany jest do szkół Polski Wschodniej.

Dzięki akcji uczniowie mają możliwość zapoznania się z tematyką Funduszy Europejskich w ciekawy i

nieszablonowy sposób. Szkoły, które przystępują do projektu, otrzymują bezpłatnie pakiet atrakcyjnych

materiałów dydaktycznych.
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